
Вкупно резидентно население во општина Кочани според изјаснувањето за етничка 

припадност, по пол 

Извор: Државен завод за статистика; Попис на населението, домаќинствата и становите во 

Република Северна Македонија, 2021 

  

Етничка 

припадност 

Вкупно Жени Мажи 

 Македонци 26 798 13 642 13 156 

 Роми 1 892 918 974 

 Власи 170 85 85 

 Турци 138 69 69 

 Срби 37 16 21 

 Албанци 15 14 1 

 Бошњаци 14 4 10 

Други неспомнати 136 60 76 

Не се изјасниле 2 1 1 

 


